
Resultatlista Nässjö OK 250423
Motion

2 100 m, 11 startande
Plac Namn Organisation Tid

1 Agneta Holm OK Bävern 30:04:00
2 Ek Annelie Nässjö OK 32:54:00
3 Sven-Olof Lundin SOL Tranås 33:44:00
4 Mats Birgersson Forserums SOK 36:30:00
5 Göran Lillieström SOK Aneby 37:11:00
6 Gull-Britt Karlsson SOK Aneby 39:19:00
7 Lars-Göran Ek Nässjö OK 43:33:00
8 Rune Gunnarsson Nässjö OK 51:45:00
9 Else-Maj Hansson SOK Aneby 52:16:00

10 Barbro Ludvigsson Forserums SOK 01:27:52
Lars-Erik Karlsson SOL Tranås ej godkänd

Damer Kort

2 500 m, 4 startande
Plac Namn Organisation Tid

1 Anna-Karin Argus SOL Tranås 39:20:00
2 Margareta Larsson OK Njudung 39:39:00
3 May-Sofie Olsson Forserums SOK 53:58:00
4 Kerstin Gunnarsson Nässjö OK 01:00:39

Herrar Kort

2 500 m, 17 startande
Plac Namn Organisation Tid

1 Reine Jansson Forserums SOK 34:52:00
2 Roland Sandahl Annebergs GIF 35:14:00
3 Jan-Olof Nyberg Gränna-Bygdens OK 36:02:00
4 Bengt Olsson Forserums SOK 36:43:00
5 Göran Karlsson SOK Aneby 37:54:00
6 Staffan Gunnarsson Eksjö SOK 38:33:00
7 Christer Nordahl SOL Tranås 41:41:00
8 Bengt Larsson SOL Tranås 44:48:00
9 Sören Svärdh OK Njudung 45:12:00

10 Björn Tiger Gränna-Bygdens OK 47:20:00
11 Gunnar Holm OK Bävern 47:44:00
12 Alf Olsson Forserums SOK 48:02:00
13 Anders Larsson Gränna-Bygdens OK 50:24:00
14 Per Ulfsbo SOL Tranås 54:34:00
15 Håkan Axelsson SOL Tranås 54:50:00
16 Ingemar Ek Nässjö OK 01:01:02
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Kjell Lindholm SOL Tranås ej godkänd

Damer Mellan
3 300 m, 6 startande

Plac Namn Organisation Tid
1 Inger Englund IFK Sävsjö 46:44:00
2 Gun Henriksson Eksjö SOK 48:26:00
3 Ann-Katrin Larsson SOK Aneby 56:34:00
4 Ing-Marie Back Eksjö SOK 01:01:17
5 Ann-Kristin Karlsson OK Njudung 01:12:19
6 Ann-Christine Lööf Eksjö SOK 01:22:57

Herrar Mellan
3 300 m, 18 startande

Plac Namn Organisation Tid
1 Jan-Ola Karlsson OK Njudung 36:35:00
2 Göran Dehlin Annebergs GIF 40:43:00
3 Christer Folkesson Eksjö SOK 44:31:00
4 Ulf Bengtsson SOL Tranås 46:19:00
5 Stefan G Larsson OK Njudung 46:32:00
6 Lars-Åke Brengdahl SOL Tranås 48:01:00
7 Lennart Eriksson SOL Tranås 48:41:00
8 Jan Hultman SOL Tranås 48:49:00
9 Ingwald Björklund OK Njudung 53:47:00

10 Ingemar Kyhlberg Forserums SOK 56:13:00
11 Lars Sjöö SOL Tranås 57:32:00
12 Tommy Olausson SOK Aneby 57:54:00
13 Nils-Birger Johansson SOL Tranås 59:19:00
14 Gunnar Palmqvist Boxholm-Mjölby OL 01:00:36
15 Kenth Edin Boxholm-Mjölby OL 01:14:56

Peter Englund IFK Sävsjö ej godkänd
Bo Henriksson SOK Aneby ej godkänd
Ola Borg Eksjö SOK ej godkänd

Herrar Lång
4 200 m, 14 startande

Plac Namn Organisation Tid
1 Arto Blomdahl IKHP Huskvarna Idrottsklubb 38:55:00
2 Bernt Klasson IKHP Huskvarna Idrottsklubb 45:24:00
3 Svante Bjurgren IKHP Huskvarna Idrottsklubb 47:05:00
4 Arne Back Eksjö SOK 47:14:00
5 Mats Larsson Målilla OK 50:10:00
6 Erik Axelsson Boxholm-Mjölby OL 50:59:00
7 Harald Magnusson OK Bävern 54:52:00
8 Arne Klintberg Eksjö SOK 55:36:00
9 Anders Johansson SOL Tranås 56:38:00

10 Conny Bruhn Boxholm-Mjölby OL 57:08:00
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11 Ola Gustafsson SOK Aneby 01:05:44
12 Rune Turesson OK Bävern 01:27:34

Hans Wickbom IFK Sävsjö ej godkänd
Ulf Svensson OK Njudung ej godkänd

Gul Bana
2 800 m, 1 startande

Plac Namn Organisation Tid
1 Lena Sjöö SOL Tranås 01:19:34
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